Тульская область

	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района

	Администрация

	Постановление

	от 24 марта 2022 г.
	№ 19

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района от 30 марта 2017 года № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства и содержание территории муниципального образования город Чекалин Суворовского района»

В целях благоустройства территории муниципального образования город Чекалин Суворовского района и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования город Чекалин Суворовского района, администрация муниципального образования город Чекалин Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района №13 от 30 марта 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства и содержание территории муниципального образования город Чекалин Суворовского района» следующие изменения:

1.1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Организация благоустройства и содержание территории муниципального образования город Чекалин Суворовского района» до 2025»

1.2. Позицию паспорта «Объемы и источники финансирования» программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансовых средств по программе «Организация благоустройства и содержание территории муниципального образования город Чекалин Суворовского района» - 9693,697 тыс.руб.
2017 год – 968,300 тыс. руб.

2018 год – 699,261 тыс. руб.

2019 год – 939,933 тыс. руб.

2020 год – 1735,532 тыс. руб.

2021 год – 2327,800 тыс. руб.

2022 год – 1122,500 тыс.руб.

2023 год – 1100,000 тыс.руб.

2024 год – 800,371 тыс.руб.

1.2. Систему мероприятий муниципальной программы «Организация благоустройства и содержание территории муниципального образования город Чекалин Суворовского района» изложить в следующей редакции (Приложение)
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

	Глава администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района
	И.В. Усенкова

Приложение
Система мероприятий муниципальной программы «Организация благоустройства и содержание территории муниципального образования город Чекалин Суворовского района»

	№№
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Финансирование,

тыс. руб.

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023г.
	2024

	1.
	Освещение улиц муниципального образования город Чекалин
	Администрация муниципального образования город Чекалин Суворовского района
	948,300
	679,261
	939,781
	1007,832
	1129,500
	1100,000
	1100,000
	800,371

	2.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Администрация муниципального образования город Чекалин Суворовского района
	20,000
	20,000
	152,000
	727,700
	1078,300
	22,500
	0,000
	0,000

	3.
	Разработка проекта первого творческого пространства в г.Чекалин
	Администрация муниципального образования город Чекалин Суворовского района

	120,000

	ИТОГО:

	968,300
	699,261
	1091,781
	1735,532
	2327,800
	1122,500
	1100,000
	800,371